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CUADRO COMPARATIVO
ADQUISICION DE ACTIVOS, MATERIALES E INSUMOS

PITAL APROBACION DE GERENCIA
UNIVERSITARIO
UPAFTAMINTIL OC b AMaD £ET
FECHA DE ELABORACION DIA: 08 MES: MAYO ANO: 2018
PRODUCTO g UNIDAD BIOMEDIX INGENIERIA MEDICA SAS
= DE
Z | meoioa
ITEM DESCRIPCION PRODUCTO g PRECIO UNITARIO VA PRECIO UNITARID MAS IVA TOTAL PROPUESTA
s 140.200| $ 26.638( $ 166.838 | § 667.352
TERMOMETRO DE NEVERA DIGITAL AL FRANCES CON CERTIFICADO DE CALIBRACION: ALARMAS
ALTAS-BAJAS AL AIRE LIBRE DEL AJUSTE DE ALARMAS DE LA TEMPERATURAM, AUDIBLES Y TERMOMETRO DE NEVERA DIGITAL ALLA FRANCE CON CERTIFICACION DE CALIBRACION CODIGO-23T-
VISUALES DE LA ALARMA CUANDO EL NIVEL DE TEMPERATURA ES MAS ALTO O MAS BAIO QUE LOS 54 CARACTERISTICAS: Alarma alta-baja al aire libre del ajuste de alarma de la temepratura, audibles y
PUNTOS AJUSTE ALTO —BAIO PROGRAMADOS USUARIO, TEMPERATURA RAPIDA DE LOS MEASURS visuales de la alarma cuando el nivel de temparatura es mas alto o mas bajo que los puntos de ajuste
DEL SENSOR DE LA RESPUESTA EN LIQUIDOS, SEMI-SOLIDOS, Y AIRE, EXHIBICIONES altos-bajosprogramados usuario * temperatura rapida de los measurs del sensor de respuesta en
MAXIMA/LECTURA MINIMIA CON LA FUNDACION DE REAJUSTE, EL LCD EXHIBE LA LECTURA DE LA liquides, semi-solidos, y aire * exhibiciones maximas /lectura minima con la funcion de reajuste * el
TEMPERATURA, EL INDICADOR DE LA ALARMA DE [CONDS ALTOS O BAJOS DE LA ALARMA, ledexhibe la lectura de la temperatura, el indicador de la alarma e iconos altos o bajos de la alarma *
EXHIBICION DE INTERIOR/ AL AIRE LIBRE LA TEMPERATURA , DE LA C; INTERRUPTOR DE F+-1°C/+- Exhibicion de interior / al aire libre de la temperatura * ** de la C, interruptor de F* +- 1* +-1,8°
1 1.8". EXACTUTUD BASICA DE F CON 0.1°RESOLUCION MAXIMA DE C. EL ASIMIENTO DE LOS DATOS 4 UNIDAD | oytactitud basica de F con 0,17 Resolucion maxima C *El asimiento de los datos cangela la lectura actual
CONGELA LA LECTURA ACTUAL EN LA EXHIBICION, SENSOR AL AIRE LIBRE IMPERMEABLE CON 3 en la exhibicion * Sensor al aire libre impermeable con tres metros de cable * Tiene una pasrte posterior
METROS DE CABLE, TIENE UNA PARED POSTERIOR MAGNETICA PARA SER MOUNTE EN UNA magnetica puede ser mounte en una superficie de metal o mentado en la pared * fijacion magicade la
SUPERFICEI DE METAL O MONTADO EN LA PARED, FIJACION MAGICA DE LA CINTA DE VELCRO, cinta de velcro ESPECIFICACIONES: "GAMA: -50" C AL *70; € *EXACTITUD DE LA EXHIBICION: 0,1°C *
GAMA: -50°C AL 70°C, EXACTITUD DE LA EXHIBICION:+-1°C, RESOLUCION DE LA EXHIBICION 0.1°C, RESOLUCION DE LA EXHIBICION : 0,1°C * TAMARNO DE PRODUCTO : 50 (L) *75(W) *24(DJMILIMETROS
TAMARNO DE LA EXHIBICION: 20{L)*47 (W) MILIMETRO, LONGITUD DEL CABLE: 3 METROS, BATERIA *TAMARNO DE LA EXHIBICION: 20(L)*a7{W) MILIMETROS *LONGITUD DE CABLE 3 METROS *BATERIA
REEMPLAZABLE: TAMARNO 1.5V:AAAX1PC, TIENE SOPORTE DE LA UNIDAD TAMBIEN UN IMAN, LOS REEMPLAZABLE: TAMARID 1,5V: AAAXIPC(NO INCLUIDO) * TIENE UN SOPORTE EN LA PARTE
SONIDOS DE LA ALARMA POR 5 SEGUNDOS CADA 60M SEGUNDOS. POSTERIOR DE LA UNIDAD TAMBIEN UN IMAN * LOS SONIDOS DE LA ALARMA POR 5 SEGUNDOS CADA
60 SEGUNDOS
{PROCEDIMIENTO DE PONDERACION}- EVALUACION DE LA OFERTA 100%
ESPECIFICACIONES REQUERIDAS CUMPLE
TIEMPO DE ENTREGA 3 DIAS
VALIDEZ DE LA OFERTA 10 DIAS
FORMA DE PAGO 30 DIAS
VALORTOTAL $ 667.352

No CDP RUBRO VALOR

CDP 339 -RUBRO 812402 MATERALES Y SUMINISTROS $700.000

No. PROCESO Y AREA SOLICITANTE

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No ABA.SP.073.2018 /BANCO DE LECHE HUMANA

OBSERVACIONES GENERALES

CUMPLIMIENTO Y CALIDAD

CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS- EL PROCESO EXIGE GARANT%
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ELABORADO POR: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NOMBRE: SALOME CHAVEZ )‘RAMIL!.D

—

REVISADO POR: PROFERIONAL ESPECIALIZADO RECURSOS FISICOS
NOMBRE: MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO

Vo. B GERENTE
JAIME ALBERTO ARTEAGA CORAL
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%\Juntos

®por |a excelencia
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.073-2018

ADQUISICION DE ELEMENTOS INDISPENSABLES PARA EL CONTROL DE LA TEMPERATURA, CALIDAD, SEGURIDAD Y CONTENIDO ENERGETICO DE LA LECHE MATERNA

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se
encuentra
Fotocopia Certificado de NO reportado enel | Registro Certificado de
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse registro Unico afiliacion a
Carta de Existenciay Ciudadania disciplinarios incurso en Certificado nacional de Tributario | seguridad social
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o existencia medidas (RUT) y pago aportes
Anexo 2 Legal Legal penales Incompatibilidades | cuenta bancaria correctivas parafiscales
para Contratar
BIOMEDIX INGENIERIA VERIFICADO VERIFICADO
MEDICA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:
BIOMEDIX INGEA ., CUMPLE con el requisito No. 1, SUBSANQ en tiempo anexando carta de presentacion.

CUMPLE con el requisito No. 5, SUBSANG en tiempo anexando certificado de no encontrarse incurso en inhabilidades o incompatibilidades para contratar.
~ CUMPLE con el requisito No. 6, SUBSANG en tiempo anexando certificado de existencia de cuenta bancaria.

CUMPLE con el requisito No. 9, SUBSANG en tiempo anexando certificado de encontrarse al dia en el pago de seguridad social integral y parafiscales.

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Belivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fox 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co “mail: hudn@hasdenar.gov.co
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